TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA HATO COROZAL 2018.

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA HATO C0R0ZAL~2Ó18, con ÑTtT  
901.217.456-6, y R/L ROÑAL JOHAN CAMACHO - IDENTIFICADO CON C.C. N* 
1.116.776.356 DE ARAUCA (ARAUCA).

VALOR: NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO 
OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE. (5 969.561.182,DD).

OBJETO: LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EN EL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL - CASANARE, EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No 
588 DE 2016, SUSCRITO ENTRE EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA 
PROSPERIDAD SOCIAL - FONDO DE INVERSIÓN PARA LA PAZ - PROSPERIDAD SOCIAL - FIP

[...]

cual incorporará los aportes de PROSPERIDAD SOCIAL del convenio 588 de 2016 y  que se encargará de efectuar 
los desembolsos a que haya lugar, situación que se acepta por parte del Contratista de Obra con la suscripción 
del presente otrosí. El valor de los desembolsos por parte de PROSPERIDAD SOCIAL corresponderé a: 
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 
M/CTE. ($ 969.561.182) equivalente al (100%) con el pactado en el Contrato y se pagarán de la siguiente 
manera: PARÁGRAFO PRIMERO: Un pago equivalente a CUARENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL CIENCUENTA PESOS M/CTE ($48.478.059), una vez finalizada la Etapa - 1 Pre